## Информация о муниципальных центрах духовно-нравственного воспитания (МЦ ДНВ)

<b>№</b> п/п	Территория / наименование организации	Наименование МЦ ДНВ / Ф.И.О.; руководителя МЦ;	Номер документа и дата создания муниципального Центра	Номер документа и дата назначения руководителя	Номер документа и дата принятия программы ДНВ МЦ ДНВ / Срок действия программы	Социальные партнёры
5.	Инжавинский район МБОУ Инжавинская СОШ»	МЦ ДНВ Окунева Елена Анатольевна, учитель начальных классов	№110 от 12.04.2019г «О создании муниципального Центра духовнонравственного воспитания детей»	№75/1 от 15.04.2019г. «О назначении руководителя муниципального Центра по духовно- нравственному воспитанию детей»	№223 от 25.09.2017г., 2017г-2020г. «Об утверждении программы ДНВ в Инжавинском районе»	Окунева Е.А., руководитель муниципального центра ДНВ иерей Михаил Дымсков, настоятель вмц Параскевы Пятницы храма р.п. Инжавино МБОУДО Детскоюношеская спортивная школа» МБОУДО «Инжавинский центр дополнительного образования

		«Радуга»»
		МБДОУ «Инжавинский детский сад «Березка»
		МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека Инжавинского района», МБУК «Инжавинский краеведческий музей»